Włoszczowa, dnia 26.07.2016 r.
Znak: DOAT  95/07/2016
Dotyczy: 

                     dostawy środków dezynfekcyjnych, akcesoriów do mycia, dezynfekcji i          

          zabezpieczania  narzędzi  dla Zespołu  Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie  

 sprawy: 14/07/2016

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od §8 pkt. 4 umowy, ze względu, iż jest to niekorzystny dla Wykonawcy zapis warunkujący złożenie oferty?

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr. 2 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie preparatu, konfekcjonowanego w kanistrach a 5 kg ( baza 4940g + aktywator  60g ) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, przyjmując 1l=1kg.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr. 3

Prosimy o dopuszczenie czy w przypadku uzyskania ułamkowej ilości opakowań należy zaokrąglić ilość opakowań do pełnych – w górę, w dół czy wycenić ułamkową ilość opakowań?
ODPOWIEDZ

Zaokrąglić w górę 
